

برکت

ایجاد بیش از ۱۴ هزار طرح اشتغال در مناطق سیل زده



مدیرعامل بنیاد برکت گفت: سال جاری بیش از ۱۴ هزار طرح اشتغال در استان‌های سیل‌زده ایجاد می‌شود. سعید جعفری در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: ما به صورت مستقیم مسؤول اشتغال در کشور و مناطق سیل‌زده نیستیم. وی در ادامه افزود: به دلیل اهداف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در راستای نهادهای وابسته به دفتر مقام معظم رهبری در مناطق سیل‌زده، اقدامات اقدام مورد نیاز، تأمین دام سبک روستاییان و کمک به تکمیل و تعمیر واحدهای مسکونی از وظایف بنیاد برکت بوده است. وی با بیان اینکه چهارمین وظیفه‌ای که ستاد اجرایی در مناطق سیل‌زده داشته حوزه اشتغال است، ادامه داد: ستاد برکت اقدامات در استان‌های دیگر سیل‌زده ۱۴ هزار طرح اشتغال برای استان‌های گلستان، مازندران، لرستان، ایلام، فارس، خوزستان و استان‌های دیگر سیل‌زده ۱۴ هزار طرح اشتغال‌زایی را برنامه‌ریزی کردیم. مدیرعامل بنیاد برکت ادامه داد: ۳۰ هزار طرح اشتغال‌زایی در سال ۹۸ با کمک تسهیل‌گران اجرایی می‌شود که بیش از ۱۴ هزار طرح مربوط به مناطق سیل‌زده است. وی با بیان اینکه اقدامات اولیه طرح‌های اشتغال‌زایی مناطق سیل‌زده اجرایی شده است، بیان کرد: در این زمینه با استانداری‌ها و فرمانداری‌های مناطق سیل‌زده جلساتی برگزار شده است. جعفری عنوان کرد: کمیته‌های شهرستانی تشکیل و روستاهای هدف شناسایی شده است، همچنین از اول مردادماه با کمک تسهیل‌گران، برنامه‌های ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در مناطق سیل‌زده اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه با توجه به اقدامات انجام شده شرکت خدمات بیمه‌ای برکت مناطق روستایی و منازل روستاییان استان‌های خوزستان و لرستان تحت پوشش خدمات بیمه‌ای قرار گرفته بود. افزود: بعد از وقوع سیل خوشبختانه سیل‌زدگان توانستند از خدمات این بیمه استفاده کنند. جعفری خاطر نشان کرد: این روند در استان‌های دیگر نیز ادامه دارد و با کمک استانداری‌ها ما مشکلی از نظر ارائه خدمات بیمه‌ای نداریم، چرا که باید فرهنگ بیمه در مناطق روستایی احیا شود.

اعتقاد

جمع آوری ۵۰۰ معناد متجاهر از فرحزاد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب از جمع آوری ۵۰۰ معناد متجاهر از محله فرحزاد خبر داد. به گزارش مهر، محمد بخشنده با اشاره به جمع آوری تعدادی معناد متجاهر از محله فرحزاد، درباره جزئیات اظهار داشت: پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در راستای پاکسازی معابر و خیابان‌های پایتخت از لوٹ معنادان متجاهر، پنجشنبه گذشته با اجرای تور دستگیری، موفق به جمع آوری حدود ۵۰ نفر از معنادان متجاهر منطقه دره فرحزاد شد. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای این افراد و انتقال آنها به مراکز نگهداری و کمپ‌های نگهداری، گفت: پلیس در برخورد با معنادان متجاهر و انتقال آنها به مراکز استاندارد نگهداری با جدیت عمل خواهد کرد.

گروه اجتماعی: ۲ هفته از آغاز طرح جدید ترافیک تهران می‌گذرد و هنوز شهروندان نتوانسته‌اند خود را با شرایط جدید وفق دهند و از وضعیت جدید اظهار نارضایتی کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز»، بررسی میدانی طرح جدید ترافیک نشان می‌دهد درصد رانندگانی که از جزئیات این طرح خبر ندارند قابل توجه است و خیلی‌ها فقط می‌دانند قرار است برای ورود به محدوده زوج و فرد سابق پول بدهند اما نمی‌دانند با چه روشی و به چه میزان. در محدوده طرح جدید که محدوده مقابله با آلودگی هوا نامگذاری شده، رانندگانی می‌توانند هر فصل سال ۲۰ روز رایگان تردد کنند اما اگر قصد دارند بیشتر از آن از این محدوده تردد کنند باید عوارض بپردازند. پرداخت عوارض هم با ثبت‌نام رانندگان در سامانه شهرداری تهران و شارژ پروفایل شهروندان امکان‌پذیر است؛ سامانه‌ای که اختلال مقطعی در آن گزارش شده و بسیاری از شهروندان برای ثبت‌نام در آن با مشکل مواجه هستند. با توجه به اینکه محدوده طرح جدید ترافیک همان محدوده زوج و فرد سابق است، شهرداری با محدود کردن روزهایی استفاده از آن (۱/۵ روز در هفته به جای ۳ روز در هفته) عملاً درآمد خوبی کسب می‌کند و گام بلند برای پولی کردن بیش از پیش تردد تهرانی‌ها برداشته است. یکی از رانندگان پایتخت‌نشین به خبرنگار ما گفت: از ابتدای تابستان طرح جدید ترافیک اجرا شده اما اطلاع‌رسانی دقیق نشده و فقط می‌دانیم هر فصل ۲۰ روز می‌توانیم به محدوده زوج و فرد بپیاییم. قبلاً هر فصل حدود ۴۰ روز بدون اینکه پولی پرداخت کنیم می‌توانستیم در

گزارش «وطن امروز» از ادامه انتقادهای به اجرای پر حرف و حدیث طرح کاهش آلودگی هوا در تهران

پول بدهید تردد کنید



این محدوده تردد کنیم اما شهرداری برای درآمد بیشتر خود زوج و فرد را هم پولی کرده است. راننده دیگری اعتقاد دارد: نحوه پرداخت عوارض طرح جدید ترافیک که به طرح کاهش آلودگی هوا معروف شده بسیار سخت است و سیستمی که شهرداری معرفی کرده اختلال زیادی دارد. چرا شهرداری وقتی زیرساخت‌های الکترونیکی این طرح آماده نبود آن را اجرا کرد؟ قطعاً یکی از اهداف این طرح افزایش درآمد شهرداری است و آنها به بهانه مقابله با آلودگی هوا می‌خواهند از شهروندان عوارض بگیرند. یکی دیگر از شهروندان تهرانی معتقد است: شهرداری نباید بابت ۲۰ روز تردد رایگان در محدوده زوج و فرد بر سر تهرانی‌ها منت می‌گذاشت، چرا که طرح قبلی تعداد روزهایی رایگان بیشتری در اختیار رانندگان قرار می‌داد و

مقابله با آلودگی هوا بهانه‌ای برای پولی کردن تردد در تهران است. هنوز بسیاری از رانندگان نمی‌دانند ورود به محدوده زوج و فرد چه عواقبی دارد و حتماً با افزایش جریمه‌های راهنمایی و رانندگی بسیاری از شهروندان متوجه نکات منفی این طرح خواهند شد. در این میان با توجه به اعتراض شهروندان، معاون فرمانداری تهران از بررسی مجدد این طرح در فرمانداری خبر داد. **راهکار شهرداری برای موتورسیکلت‌های برقی** شهردار تهران با اشاره به ضرورت حمایت شهرداری از توسعه استفاده از موتورسیکلت‌های برقی، راهکاری برای کمک به تولید موتورسیکلت‌های برقی مطرح کرد. موضوع استفاده و ترویج «موتورسیکلت‌های برقی» چند سالی است به‌عنوان یکی از گزینه‌های کمک به تحویل بدهید و باتری پر تحویل بگیریم اما این موضوع نیز در دست بررسی است. شهردار تهران در پاسخ به اینکه آیا شهرداری روی مسأله تولید باتری این موتورسیکلت‌ها کار می‌کند، تصریح کرد: خیر! بخش خصوصی در حال بررسی آن است و شهرداری تنها حمایت می‌کند. حناچی در پاسخ به این سؤال که کمک شهرداری همچنان به‌صورت ارائه وام ۲/۵ میلیون تومانی است، متذکر شد: حمایت شهرداری به شکل ارائه وام با اشکال دیگر است؛ به‌عنوان مثال حمایت از کارخانجاتی که قبلاً موتور بنزینی تولید می‌کردند و اکنون به تولید موتورهای برقی رو آورده‌اند، بنابراین ممکن است از تولید حمایت کنیم تا این نوع موتورها ارزان در اختیار مردم قرار گیرد.

نما

بررسی طرح زوج و فرد جدید در فرمانداری تهران

معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران گفت: اگر نقاط ضعف طرح جدید زوج و فرد مزاد نقاط قوت آن باشد، قطعاً در اجرای آن تجدیدنظر خواهیم کرد. غلامحسین آرام درباره اجرای طرح زوج و فرد (محدوده کاهش آلودگی هوا) و افزایش نارضایتی مردم از این طرح اظهار داشت: این طرح در شروع کار است و هنگامی که تجربه‌ی ایجاد می‌شود، یکسری تبعات ابتدایی دارد که باید مورد بررسی قرار بگیرد. به گزارش فارس، وی ادامه داد: به هر حال این طرح باید ۲ ماه اجرایی شود تا نقاط قوت و ضعف آن مشخص شود. اگر نقاط ضعف زیادی داشته باشد، قطعاً در اجرای آن تجدیدنظر می‌شود و اگر نقاط قوت آن بیشتر باشد، به همین روال ادامه خواهد داشت. آرام ادامه داد: قطعاً فرمانداری تهران نیز بررسی و نظارت خود را بر طرح جدید زوج و فرد خواهد داشت و تاکنون نیز در جلسات مختلف چند نقطه ضعف آن را تذکر داده‌ایم ولی در کل این طرح به یک بازه زمانی ۲ ماهه نیاز دارد. وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه عوارضی که سال گذشته از طرح زوج و فرد دریافت شد، چه‌زمانی تعیین تکلیف می‌شود، گفت: جلسات مشترکی با پلیس، شهرداری تهران و فرمانداری برگزار شد و به توافقات و جمع‌بندی‌هایی هم رسیدیم که بزودی آن را اعلام خواهیم کرد.

مخالفت فرمانداری تهران با «زیست شبانه»



معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران گفت: فرمانداری تهران با مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر زیست شبانه مخالفت کرد و این مصوبه به هیأت حل اختلاف مرکزی ارسال شد تا نظر نهایی در این هیأت اعلام شود. غلامحسین آرام در گفت‌وگو با فارس، درباره سرانجام مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر زیست شبانه، اظهار داشت: فرمانداری تهران مخالف زیست شبانه است. وی ادامه داد: زیست شبانه نیاز به یکسری هماهنگی فراتر از شهر تهران دارد و باید استانداری تهران و وزارت کشور نیز در این باره نظر بدهند. آرام بیان داشت: در زیست شبانه باید امنیت افرادی که می‌خواهند کسب و کاری را دنبال کنند و مردمی که از آنجا عبور می‌کنند، فراهم شود. معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به اینکه باید به نقاط ضعف و قوت این طرح رسیدگی شود، بیان داشت: در نهایت فرمانداری تهران با مصوبه شورای شهر تهران مبنی بر زیست شبانه مخالفت کرد و این مصوبه به هیأت حل اختلاف مرکزی رفته است تا نظر نهایی را بدهد.

ساعت کاری ادارات استان تهران تغییر نکرد

استاندار تهران گفت: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده، ساعات اداری دستگاه‌های دولتی و غیردولتی کاهش نیافته و مانند سنوات گذشته اعمال خواهد شد. به گزارش فارس، انوشیروان محسنی‌بندی تصریح کرد: تمام دستگاه‌های مذکور مکلف هستند نسبت به مدت مشابه سال قبل، میزان مصرف انرژی خود را کاهش داده و از ساعت ۱۲ تا ۱۶، انرژی لازم را از دستگاه‌های مولد برق تأمین کنند. وی یادآور شد: بر اساس این اقدامات، ساعات اداری دستگاه‌های دولتی و غیردولتی کاهش نیافته و به مانند سنوات گذشته اعمال خواهد شد. استاندار تهران عنوان داشت: توجه به مراجعه برخی هموطنان به تهران برای انجام امور اداری، کاهش ساعات اداری در ادوار گذشته نارضایتی‌هایی را به دنبال داشت که تصمیم بر عدم کاهش آن گرفتیم. امیدواریم با این اقدامات، هیچ قطعی برقی را فصل تابستان در تهران نداشته باشیم. وی تأکید داشت: نظارت مستمر بر اجرای این تصمیمات اعمال شده و دستگاه‌هایی که از آن تخلف کنند بر قطع برق مواجه خواهند شد. در پیگیری‌های بعدی نیز در صورت تداوم این تخلفی، دستگاه‌های مذکور به نهادهای نظارتی معرفی خواهند شد. امیدواریم با این اقدامات شریایی را فراهم کنیم که همه شهروندان از نعمت برق بهره‌مند شوند.

برگزاری همایش «دختران آسمانی»



همایش «دختران آسمانی» ویژه دختران جوان با حضور ۲ هزار نفر از دختران جوان در حسینیه شهدای بسیج افسریه برگزار شد. به گزارش فارس، همایش «دختران آسمانی» ویژه دختران جوان غروب چهارشنبه ۱۲ تیر با مشارکت سازمان بسیج جوان مداحان، سازمان بسیج جامعه زنان و هیات رزمندگان اسلام در حسینیه شهدای بسیج افسریه تهران برگزار شد. بنا بر این گزارش، در این همایش ۲ تا ۳ هزار نفر از دختران جوان حضور داشتند. قرأت آیاتی از قرآن مجید و پخش سرود جمهوری اسلامی برنامه آغازین مراسم بود. در ادامه خانم زهرا عباسی از اساتید دانشگاه به سخنرانی پرداخت و در آن توجه به مسأله حجاب و عفاف از سوی مردم و مسؤولان را امری ضروری دانست. همچنین اجرای گروه سرود نجم‌النائب، مولودی خوانی، مداحی، دکلمه خوانی توسط دختران و مسابقه فرهنگی به همراه اهدای هدایایی فرهنگی از ابزار حجاب و عفاف از دیگر بخش‌های این مراسم شاد دخترانه بود.

قضا

رئیس حوزه قضایی لوسانات دستور داد پلمب ساختمان‌های غیر مجاز لوسانات



همه ساخت‌وسازهای غیرمجاز یا فاقد شناسنامه در لوسانات با دستور قضایی پلمب می‌شوند. با دستور محسن شریعتی، رئیس حوزه قضایی لوسانات به اداره جهاد کشاورزی و اداره منابع امور آب شمیرانات، همه ساختمان‌هایی که بدون نصب تابلوی شناسنامه ساختمان، در اراضی کشاورزی و در حریم و بستر رودخانه‌ها به‌صورت غیرمجاز در حال احداث هستند با نصب بنر پلمب می‌شوند. از تاریخ نصب بنر ادامه ساخت‌وساز به منزله فک پلمب محسوب می‌شود و مرتکبان به اتهام فک پلمب تحت تعقیب قرار می‌گیرند.

مدرسه

پلمب مدارس بنیاد شهید متوقف شد



«پلمب مدارس در تهران توسط بنیاد شهید متوقف شده و مدرسه دیگری پلمب نخواهد شد تا ما در مدت کوتاهی این مشکل را حل کنیم». در پی پلمب ۲ مدرسه توسط بنیاد شهید و احتمال پلمب ۹ مدرسه دولتی دیگر در پایتخت، استاندار تهران با تأکید بر توقف پلمب مدارس در تهران به اینستاگفت: نقدیونگی لازم برای خرید این مدارس وجود دارد و در حقیقت آموزش و پرورش می‌خواهد این مدارس را بخرد و بنیاد هم می‌خواهد بفروشد اما باید در نحوه خرید توافق را ایجاد کنیم. انوشیروان محسنی‌بندی تأکید کرد: قطعاً درباره ۲ مدرسه پلمب شده نیز رایزنی خواهیم کرد که این مدارس توسط بنیاد باز شود و مشکلی برای ثبت‌نام و تحصیل دانش‌آموزان ایجاد نشود.

بسیج

فعالیت ۲۷۰ شبکه ماهوارهای علیه کرامت زنان

مسؤول بسیج جامعه زنان با بیان اینکه شناخت جایگاه دختر و بالیدن به این جایگاه، رسالت دختران امروز ما است، گفت: در حال حاضر ۲۷۰ شبکه ماهوارهای فارسی‌زبان علیه کرامت زن به فعالیت مشغولند که به همین منظور دختران جوان باید مراقب باشند تا در زمین بیگانه‌نگان بازی نکرده و هویت‌شان را متزلزل نکنند. مینو اصلانی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه جوانان و نوجوانان در نگاه دینی از جایگاه ویژه‌ای برخوردارند، افزود: دختران نباید خود را در معرض سخیف‌ترین مدل‌های امروزی قرار دهند، چرا که شأن دختر امروز بالاتر از آن است که از شبکه‌های ماهوارهای اجتماعی و اینترنت الگو بگیرد. زمانی که دختران به داشته‌ها و هویت‌شان توجه بیشتری داشته باشند دیگر سرمایه بزرگ زندگی خود را به تاراج نمی‌دهند. وی ایجاد شبکه ملی اطلاعات را یکی از نیازهای دختران و پسران امروز دانست و گفت: در دیگر کشورهای دنیا به این میزان فضای مجازی رها نیست.

آزیر

کشف باند جعل مدارک دانشگاهی



یک باند بزرگ جعل مدارک دانشگاهی که در سطح کشور فعالیت داشت، کشف و متلاشی شد. به گزارش تسنیم، مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری سازمان اطلاعات سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و قوه قضائیه یک باند جعل مدارک دانشگاهی و پایه در سطح کشور را کشف و خنثی کرد. این فعالیت در پی رویکرد جدید دانشگاه در دوره جدید و تأکید رئیس هیأت موسس و هیات امنا و رئیس دانشگاه آزاد برای صیانت از حیثیت دانشگاه و اعتبار مدارک دانشگاهی است که مرکز حراست دانشگاه آزاد موظف به رسیدگی و شناسایی باندهای جعل مدارک دانشگاهی شد. در پی اقدامات پیگیر مرکز حراست دانشگاه آزاد اسلامی، یک باند بزرگ جعل شناسایی شد و با همکاری مراجع نامبرده ویژه‌دستگاه قضایی کل شبکه عاملان و مرتبطان شناسایی و تعدادی از متهمان به همراه ادوات مجرمانه دستگیر و دفاتر آنان پلمب شد.

یک میلیون و ۱۱۹ هزار و ۱۵۲ نفر در آزمون ورودی دانشگاه‌ها رقابت کردند

زمان اعلام نتایج اولیه کنکور

روز گذشته دومین روز رقابت داوطلبان در کنکور ۹۸ برگزار شد که داوطلبان گروه علوم تجربی صبح و داوطلبان گروه زبان‌های خارجی بعدازظهر در آزمون سراسری شرکت کردند. به گزارش تسنیم، برای شرکت در دوره‌های با آزمون سال ۹۸ یک میلیون و ۱۱۹ هزار و ۱۵۲ داوطلب شرکت کردند که ۱۶۴ هزار و ۲۴۱ نفر در گروه ریاضی، ۶۲۷ هزار و ۲۴۶ نفر در گروه تجربی، ۲۸۲ هزار و ۳۰۶ نفر در گروه انسانی، ۲۵ هزار و ۱۳۵ نفر در گروه هنر و ۱۰ هزار و ۸۷ نفر در گروه زبان‌های خارجی داوطلب شدند. از تعداد یک میلیون و ۱۱۹ هزار و ۱۵۲ داوطلب، ۶۴۸ هزار و ۸۴۵ نفر از داوطلبان خانم و ۴۷۰ هزار و ۱۷۰ نفر آقا بودند که نسبت به سال گذشته تعداد داوطلبان ۶۴ هزار و ۷۹۷ نفر افزایش داشته است. نتایج اولیه آزمون سراسری سال ۹۸ در دهه دوم مرداد به‌صورت کل‌نامه منتشر می‌شود و داوطلبان می‌توانند اقدام به انتخاب رشته کنند. نتایج نهایی نیز در نیمه دوم شهریورماه ۹۸ منتشر خواهد شد. ابراهیم خدایی، رئیس سازمان سنجش در حاشیه بازدید از جلسه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی ساده

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه عمومی بهسازی و آسفالت محورهای روستایی مامدان و پولیه و گنج آباد شهرستان اشونیه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۹۸/۰۴/۱۱ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۹ تاریخ ۹۸/۰۴/۱۸

مهلت زمانی ارائه مدارک: ساعت ۱۹ مورخه ۹۸/۰۴/۲۹

اطلاعات تماس، دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها آدرس ارومیه بلوار والفجر ۲ نرسیده به فلکه میثم ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی

تلفن: ۲۸-۳۲۲۷۹۲۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۴/۱۵